様式第４号（倉敷市総合浸水対策の推進に関する条例 第１７条関係）

工 事 完 了 報 告 書

年  月  日

倉敷市長 あて

提 出 者  住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

連絡先

 倉敷市総合浸水対策の推進に関する条例（令和４年倉敷市条例第５号）第１４条第１項

の規定により令和  年  月  日付け 浸対 第 号で交付を受けた雨水排水計画協

議済証に係る開発行為等を完了した旨を、第１７条第１項の規定により、次のとおり報告

します。

雨水排水計画書の提出年月日 年   月   日

開発行為等の種別 □ 開発行為

□ 宅地造成及び特定盛土等

□ 墓地の造成

□ 建築物の建築（□新築 □増築 □改築 □移転）

□ 駐車場の設置

□ 土地の舗装

開発行為等の場所

開発行為等の目的

開発行為等に係る土地の面積（建

築物の建築にあっては当該建築に

係る敷地の面積）

          ｍ2

開発行為等の施工者の住所、氏名

及び連絡先

添付書類

備考 □の該当する箇所にレを記入して下さい。

様式第７号

雨 水 流 出 抑 制 施 設 の 公 表 に 関 す る 同 意 書

令和  年  月  日

倉敷市長 あて

申 出 人 住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

連絡先

雨水排水計画協議により設置することとした雨水流出抑制施設について、下記の項目を公

表することに同意します。

□ 申出人（事業主）

□ 施設等名称

□ 設置場所 倉敷市

□ 実際に設置した貯留施設の

貯留量
     m3

□ 完了年度（実施年度） 令和   年度

□ 写真

  （広報活動のみ）

□ 貯留槽

□ 流出桝

□ 流入桝

□ その他（                 ）

備考 ・雨水流出抑制のため、雨水貯留施設の設置に御協力いただいた施設等について、市

民の方へ知っていただくための公表です。

・公表に同意していただける項目の□にレを記入して下さい。

   ・左欄にレを記入した項目のみ、右欄に記入してください。

   ・申出人（事業主）は、法人名のみ記入してください。

   ・施設等名称は、○○販売店舗や△△工場など公表可能な範囲で具体的に記入してく

ださい。

   ・公表は、市ホームページで行います。

・公表は、実際に貯留施設を設置した施設に限ります。

   ・公表時期は、完了報告書を受理し１～２ヶ月後となります。

   ・写真は市ホームページでは公表しません。広報活動に利用する場合、市から事前に

連絡しないことについて同意していただける場合は□にレを記入してください。